2 CONJUNTO INFANTIL FEMININO 399 Conjunto R$ 104,02 R$41.503,98 

3 CAMISA GOLA POLO 2450 Unidade R$ 110,77 R$271.386,50 

4 CALÇA EM HELANCA 2450 Unidade R$ 135,95 R$ 333.077,50 

Valor total do lote: R$ 677.407,98 

2.2. O valor estimado total da contratação é de R$ 2.717.970,34 (dois milhões, setecentos 
e dezessete mil, novecentos e setenta reais e trinta e quatro centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela acima. 
2.3. Para fins de padronização e fiel execução do objeto, integra o presente Termo de 
Referência, o Anexo 1 - Layout dos Uniformes Escolares, o conjunto de Iayouts dos